
 
„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszar H. Teren gastronomii przy ul. Księży Młyn 11” 

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.16.2020 

    

 

Łódź, dnia 14.10.2020 r. 

 

OGŁOSZENIE 
 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 
„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszar H.  

Teren gastronomii przy ul. Księży Młyn 11” 

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.16.2020 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych   (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  zwanej dalej „ustawą Pzp”,  Zamawiający 

informuje, że ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez 

Zamawiającego w SIWZ, jest oferta nr 2 złożona przez: 

 

VIK-BUD Stanisław Wiktorowicz Sp. Komandytowa, ul. Papiernicza 7, 98-100 ŁASK 

 

-  za cenę ofertową brutto: 305 040,00 zł 

- z okresem gwarancji i rękojmi na roboty budowlane: 6 lat (72 miesiące) 

-  z okresem  pielęgnacji zieleni: 2 lata (24 miesiące) 

 

Uzasadnienie wyboru: 

a) Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 

na podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 

Ustawy Prawo zamówień publicznych (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

b) Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ, 

c) Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 w/w ustawy,   

d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych 

przez Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów  

 

Wybrana oferta jw. otrzymała: 

 

60,00 punktów w zakresie kryterium „Cena” = 60%, 20 punktów w  kryterium ,,Okres 

gwarancji   i rękojmi na roboty budowlane” = 20% oraz 20,00 punktów w kryterium  ,,Okres 

pielęgnacji zieleni” = 20,00 %, co łącznie dało 100,00 punktów 

 

  

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 

 

 

 



 
„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszar H. Teren gastronomii przy ul. Księży Młyn 11” 

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.16.2020 

    

 

  

Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja: 

 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) 

i adres 

Wykonawcy 

C
e

n
a

 o
fe

rt
o

w
a

 b
ru

tt
o

 

[P
L

N
] 

Il
o

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 z

a
 

k
ry

te
ri

u
m

 1
 –

 

„C
e

n
a

”–
 6

0
%

 

O
k
re

s
 g

w
a

ra
n
c
ji 

 

i 
rę

k
o

jm
i 
n
a

 r
o

b
o

ty
 

b
u

d
o

w
la

n
e
 

Il
o

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 z

a
 

k
ry

te
ri

u
m

 2
 

,,
O

k
re

s
 g

w
a

ra
n
c
ji 

i 

rę
k
o

jm
i 
n

a
 r

o
b

o
ty

 

b
u

d
o

w
la

n
e

”-
2
0

%
 

O
k
re

s
 p

ie
lę

g
n
a

c
ji 

z
ie

le
n

i 

Il
o

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 z

a
 

k
ry

te
ri

u
m

 3
 

,,
O

k
re

s
 p

ie
lę

g
n

a
c
ji 

z
ie

le
n

i”
 -

2
0

%
 

Ł
ą

c
z
n

a
 i

lo
ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

1 

INVESSA 

Justyna 

Kołodziejczyk 

ul. 

Radwańska 

50 m. 5 

93-574 ŁÓDŹ 

 

3
2

4
 0

0
0

,0
0

 P
L

N
 

 

5
6

,4
9

 p
k
t 

 

6
 l
a

t 
(7

2
 

m
ie

s
ią

c
e

) 

2
0

,0
0

 p
k
t 

2
 l
a

ta
 (

2
4

 

m
ie

s
ią

c
e

) 

2
0

,0
0

 p
k
t 

9
6

,4
9

 p
k
t 

 

2 

VIK-BUD 

Stanisław 

Wiktorowicz 

Sp. 

Komandytowa 

ul. 

Papiernicza 7 

98-100 ŁASK 

 

3
0

5
 0

4
0

,0
0

 P
L

N
 

 

6
0

,0
0

 p
k
t 

 

6
 l
a

t 
(7

2
 m

ie
s
ią

c
e

) 

2
0

,0
0

 p
k
t 

2
 l
a

ta
 (

2
4

 m
ie

s
ią

c
e

) 

2
0

,0
0

 p
k
t 

1
0

0
,0

0
 p

k
t 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego, pod adresem: 

www.zim.lodz.bip-e.pl 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
        /podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska - Wójcik 
 

 


